
政府采购意向公告 

上海市人力资源和社会保障局（本级）2025 年 2月（至）

2025 年 12 月政府采购意向： 
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现

将上海市人力资源和社会保障局（本级）2025 年 2月（至）2025 年

12 月采购意向公开如下： 
序
号 

采购项目名称 采购需求概况 
预算金额
（万元） 

预计采
购时间 

备

注 

1 

审计、评审、评估、
绩效管理等工作经
费-审计经费-审计

经费 

根据国家和本市相关规定对上海市人力资
源社会保障局机关及所属事业单位进行
2024 年度财务报告和部门决算报告审计、
经济活动风险评估、单位内部控制鉴证及评
价、工会经费审计及离任的事业单位主要领
导人员经济责任审计。 

40 
2025 年 

2 月 
 

2 

审计、评审、评估、
绩效管理等工作经
费-绩效评价-绩效

评价工作 

在规定时间内，按要求完成 2025 年度各项
绩效评估工作，及时沟通项目进度并报告出
现的问题；提交相关资料，并出具相关结果
报告。 

64.5 
2025 年 

6 月 
 

3 

劳动力市场工资管
理-工资管理-国有
企业工资内外收入

专项审计 

2025 年度对一定数量国有企业工资内外收

入进行实地核查，在规定时间内按要求完成

各项审计工作。 

99 
2025 年 

6 月 
 

4 
劳动力市场工资管
理-计划统计-工资
价位书印刷费 

按要求印刷 2025 年度《上海人力资源市场

工资价位和人工成本》；需具有保密资质，

按保密和信息安全规程处理数据。 

35 
2025 年 

5 月 
 

5 
劳动力市场工资管
理-计划统计-统计

资料印刷 

按要求印刷 2025 年度每月统计月报等资

料，需具有保密资质，按保密和信息安全规

程处理数据。 

24 
2025 年 

2 月 
 

6 

劳动保障工作经费-
劳动关系工作经费-
欠薪保障金专项审

计 

为保障欠薪保障金的合规使用，防范风险，

拟对5个区近3年来欠薪保障金垫付和追偿

情况进行全面专项审计。 

5 
2025 年 

2 月 

 

7 

行政执法经费-人社
行政执法工作经费-
执法文书及宣传资

料印刷 

根据年度工作需求，完成 2025 年度行政执

法文书、宣传资料等印刷工作。 
22 

2025 年 

2 月 

8 

社会保障基金监管
专项工作经费-社会
保险专项审计费-社
保基金管理情况审

计 

为加强社保基金监督管理，根据规定的审计

内容，对指定社保经办机构或企事业单位开

展社保基金管理情况审计。 

项目计划 2025 年 6 月开始，2025 年 12 月

结束。 

40 
2025 年 

6 月 
 



序

号 
采购项目名称 采购需求概况 

预算金额

（万元） 

预计采

购时间 

备

注 

9 

社会保障基金监管
专项工作经费-社会
保险专项审计费-综
保委托支付审计 

为规范保险公司委托代为支付管理，对外来

从业人员综合保险老年补贴委托保险公司

代为支付管理情况进行审计。 

项目计划 2025 年 8 月开始，2025 年 12 月

结束。 

10 
2025 年 

8 月 
 

10 

宣传工作经费-人保
局文件汇编等印刷
工作-各类文件印刷

费 

2025 年度印制《人力资源社会保障文件选
编》1万册，印制人力资源和社会保障系统
通讯录0.2万册，印制有关文件等约3万件，
印制信封、名片等约 6万份。印制红头纸、
发文审签单等约 5万件。 

72 
2025 年 

2 月 
 

11 
公用经费-办公设备

购置费-便携式电脑 
2025年采购日常办公使用便携式电脑10台 10 

2025 年 

4 月 
 

12 
公用经费-办公设备

购置费-空调 

2025 年采购老干部活动室日常办公使用空

调 2台 
1 

2025 年

4 月 
 

13 
公用经费-办公设备

购置费-碎纸机 
2025 年采购日常办公使用碎纸机 1台 0.2 

2025 年

6 月 
 

14 
公用经费-办公设备

购置费-台式机 
2025年采购日常办公使用便台式电脑20台 12 

2025 年 

6 月 
 

15 
公用经费-办公设备

购置费-一体机 
2025 年采购日常办公使用一体机 4台 18 

2025 年 

6 月 
 

16 
公用经费-委托业务

费-资产评估费 
2025 年度机关报废资产评估费 2 

2025 年 

10 月 
 

17 
公用经费-办公费-

复印纸 
2025 年度机关复印纸购置费 20 

2025 年 

10 月 
 

本次公开的采购意向是本处室政府采购工作的初步安排，具体采

购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。 

 

上海市人力资源和社会保障局 

2023 年 2月 20 日     


